به گزارش خبرگزاری «پان آرمین» وزارت دفاع ارمنستان اعلام کرد که نیروهای آذربایجان با استفاده از سلاح کالیبر بزرگ مواضع ارمنستان را در بخش شرقی مرز را هدف قرار دادند.

جنگ بر سر منطقه قره باغ کوهستانی در نهم نوامبر ۲۰۲۰ (۱۹ آبان ۱۳۹۹) با توافق آتش بس به امضای «نیکول پاشینیان» نخست وزیر ارمنستان، رئیس جمهور جمهوری آذربایجان و رئیس جمهور روسیه پایان یافت و روسیه به عنوان میانجی این توافق نقش آفرینی کرد. جمهوری آذربایجان در این دور از درگیری‌ها مناطقی از حمله قره باغ را از اشغال ارمنستان خارج ساخت.